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Puchar Kmity - Edycja Letnia
Zabierzbw, 25/5/2024

Konkurencja 5
25/5/2024 - 10:46

Dziewczat, 25m grzbietowy

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z11,10:46

1

2 Miczek Karolina
3 Cichocka Barbara
4 Sanetra Marta

5

6

Seria2z11,10:48

1 Nowak Malwina

2 Terentjew Kornelia

3 Copija Wiktoria

4 Pajecka Anna

5 Gajewska Malgorzata
6 Szatajko Anastazja

Seria3z11,10:49

1 Strusinska Matylda
2 Grzesiakowska Laura
3 Lesiak Kinga

4 Gwizdek Dobrawa

5 Katarzynska Zofia

6 Bialkowska tucja

Seria4z11,10:51
1 Czajka Alicja
2 Hankiewicz Magdalena
3 Pusz Kaja
4 tugowska Zofa
5 Tul Amelia
6 Tymczak Urszula

Seria5z 11, 10:53

1 Swidrak Nadia

2 Mikotajczyk Emilia
3 Gaida Sarah

4 Derkach Bohdana

5 Zakharchanka Agata
6 Sosnowska Natalia

Seria6z11,10:54

1 Pienkosz Nadia

2 Milczarek Mia

3 Sarukhanian Emmi
4 Wnuk Wiktoria

5 Kisiel Amelia

6 Szalewska Alicja

Rok ur.

15
16
16

17
15
15
16
15
16

15
16
16
15
15
16

16
15
16
17
16
16

18
17
17
15
16
16

16
16
16
16
16
15

Siemacha Krakéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw

Rak Swimsport Zabierzéow
Kmita Zabierzow

Kmita Zabierzow

Fala Niepotomice

Kmita Zabierzow

Kmita Zabierzow

Kmita Zabierzéw
Siemacha Krakéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
Vega Dobrodzien

Rak Swimsport Zabierzéw
Kmita Zabierzéw

Swim Academy Krakow
Siemacha Krakow

Vega Dobrodzien
Siemacha Krakow

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
Vega Dobrodzien
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Siemacha Krakow

Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Vega Dobrodzien

Swim Academy Krakéw

06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
07

06
06
06
06
07
06

06
06
07
06
06
06

06
06
06
06
07
06

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NW

2555535 2585

295355

25

38.00
44.08

34.21
32.98
32.04
32.04
34.00
36.81

30.50
30.01
30.00
30.00
30.12
32.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Puchar Kmity - Edycja Letnia

Zabierzbw, 25/5/2024

Konkurencja 5, Dziewczat, 25m grzbietowy

Seria7z 11, 10:56

1 Haltman Liliana

2 Galas Matylda

3 Vasylieva Oleksandra
4 Btlaszczyk Wiktoria

5 Czuba Wiktoria

6 Bafa Wiktoria

Seria81z11, 10:57

1 Czubalena

2 Ivakhnenko Uliana
3 Mielech Klara

4 Barycz Michalina
5 Bisping Antonina
6 Sarek Zofia

Seria9z11,10:58

1 Fila Julia

2 Kuchta Lilianna
3 Sarek Liliana

4 Baran Anna

5 Bodziony Anna
6 Turkot Antonina

Seria10z 11, 11:00
1 Stryjnik Iga
2 Litwa Karolina
3 Borys Antonina
4 Tokarczyk Patrycja
5 Tworek Zuzanna
6 Zajac Aleksandra

Seriallz11,11:01

1 Kacka Michalina

2 Brzezek Helena

3 Borys Izabela

4 Rudnik Lilianna

5 Sarna Kalina

6 Oczkowicz Antonina

16
16
16
17
16
15

17
16
15
16
16
17

16
15
16
17
15
15

15
16
16
17
15
16

15
16
15
15
16
16

Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow
STP Nowy Sacz

Olimpijczyk Krakow
Olimpijczyk Krakow

Siemacha Krakow
Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
STP Nowy Sacz
Olimpijczyk Krakéw
Vigor tetownia

Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Vigor Letownia
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
Olimpijczyk Krakéw

Siemacha Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Wilga Krakow

STP Nowy Sacz
Olimpijczyk Krakéw
Siemacha Krakow

Swim Academy Krakéw
Siemacha Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Vega Dobrodzien
Siemacha Krakow
Olimpijczyk Krakow

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
07
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NwW

29.90
29.90
29.55
29.57
29.90
29.99

29.00
28.80
28.19
28.76
28.86
2942

28.00
27.57
26.92
26.93
27.87
28.00

26.49
25.56
25.19
25.55
25.98
26.73

24.50
24.13
23.70
23.86
24.13
24.83

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567
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